RESULTADO DA SELEÇÃO DE DISCENTES E FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA PARA O  PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À

DOCÊNCIA

EDITAL No 007/2025

A Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à
Docência das Faculdades Integradas de Fernandópolis-FIFE, mantidas pela
Fundação Educacional de Fernandópolis-FEF, torna público o resultado da
seleção de discentes para o Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à
Docência de acordo com a quantidade de cotas aprovadas pela CAPES aos
subprojetos em conformidade com o Edital Capes nº 10/2024, de 28 de maio de
2024, e a Portaria Capes nº 90, de 25 de março de 2024, que regulamentam as
Normas Gerais do referido Programa.

Subprojeto Alfabetização

Classificação CPF

1º 501...842
2º 488...809

3º 500...824

Subprojeto Interdisciplinar de Biologia/Quimica

Classificação CPF

1º 591..........892

Subprojeto História

Classificação CPF

1º 220.... 896

2º 539....821

Fernandópolis, 31 de março de  2025.

Rosana Silva Bonfim
Coordenadora Institucional do PIBID

Faculdades Integradas de Fernandópolis FIFE